[bookmark: _GoBack]
[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	27.06.2016

с. Михайловка
	                 06/43

Об определении количества подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов,
выдвинутых по одномандатному избирательному
округу № 12 на выборах депутатов
Законодательного Собрания Приморского края,
назначенных на 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 12 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 8 июня 2016 года
№ 2407/323 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края
на территориальные избирательные комиссии», которым на территориальную избирательную комиссию Михайловского района возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа
№ 12 по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края, территориальная избирательная комиссия Михайловского района
          РЕШИЛА:
1.Определить количество подписей избирателей, необходимых
для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу № 12 на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года (прилагается).
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии						       Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии							       В.В. Лукашенко

Приложение
        к решению территориальной
           избирательной комиссии
               Михайловского  района
от 27 июня 2016 года № 06/43

СВЕДЕНИЯ

о количестве подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу № 12  на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края,
назначенных на 18 сентября 2016 года

	Количество избирателей в округе № 12
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов
	Максимальное количество подписей, представляемых для регистрации кандидатов

	1
	2
	3

	70 934
	2 129
	2 341

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Большой Камень
от 27 июня 2016 года № 13/5

СВЕДЕНИЯ
О КОЛИЧЕСТВЕ ПОДПИСЕЙ, КОТОРОЕ НЕОБХОДИМО
ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ КАНДИДАТОВ, ВЫДВИНУТЫХ
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 13
НА ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО
СОБРАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ,
НАЗНАЧЕННЫХ НА 18 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА

	Количество избирателей
в округе № 13
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество представляемых для регистрации кандидата подписей

	68 117
	2 044
	2 248

image1.png